Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.07.2019                                                                                                            № 7
с. Троицкое
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Троицкого сельсовета Совета народных депутатов № 30 от 27 ноября 2008 года:

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края (далее – Проект изменений) на 15 августа 2019 года на 10-00 часов (по местному времени).

2. Определить место проведения публичных слушаний – Администрация Троицкого сельсовета, кабинет № 10.

3. Комиссии по подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края:

1) провести публичные слушания по Проекту изменений;

2) обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;

3) обеспечить опубликование материалов Проекта изменений (экспозиции проекта);

4) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний по Проекту изменений.

4. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин